

COUNTY: Dutchess

Bid Section: Part A

Bid Proposal Form for Custodial/Janitorial Equipment Inspection, Service and

1. Initial Inspection and Written Estimate (Estimated Hours 5)	5 X	\$44.95 Per Hour =	\$224.75
2. Service Call (Estimated Number of Call 5)	5 X	\$64.95 Per Call =	\$324.75
3. On Site Repair Labor Rate (Estimated Hours 25)	25 X	\$64.95 Per Hour =	\$1,623.75
4. Off Site Repair Labor Rate (Estimated Hours 25)	25 X	\$54.95 Per Hour =	\$1,373.75
5. Discount off List Price for Parts: (Estimated Cost of Materials \$2,500)	\$ 2,500 -	15.00 % =	\$2,125.00

Estimated Total Cost = \$5,672.00

All Estimates must include timeline and date of Completion

Vendor Code: 1591 Vendor: Ocean Janitorial Supply